Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

5

09-04-2024
F.15/22/150
NL:TZ:0000254529:F001
08-11-2022

mr. M.P. de Valk
mr C.H. Hartsuiker

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Wolvenhart
Employment Agency B.V.

Gegevens onderneming

Adres: Siriusdreef 17, 2132 WT Hoofddorp
Kamer van Koophandel registratienummer: 84453877
Boedelrekening: NL40ISAE0000020237

Activiteiten onderneming

Het register van de Kamer van Koophandel vermeldt: Uitzendbureaus (SBI-
code78201). Feitelijk bemiddelde gefailleerde bij het aanbrengen van
personeel bij een uitzendbureau.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gefailleerde is actief geweest vanaf november 2021. De uiterlijke datum voor

de deponering van de jaarcijfers van 2021 is 31 december 2022. Voor 2021

geldt verder zeer waarschijnlijk een verlengd boekjaar. Boekjaar 2022 wordt

31 december aanstaande afgerond. Er zijn derhalve nog geen
(concept)jaarcijfers opgesteld voor 2021 en 2022.

09-12-2022
1

09-12-2022
1

09-12-2022
1

09-12-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=12e04548-5a5f-ed11-a86e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0f01ddfa-404a-e511-80c5-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

In het jaar van en voor het failissement waren geen personen in loondienst bij
gefailleerde. Gefailleerde werkte met de inhuur van diverse zelfstandigen.

Boedelsaldo

€ 2.498,70

€ 24.296,57

€ 31.972,20

€ 32.276,66

09-12-2022

1

03-03-2023
2

26-06-2023
3

22-12-2023
Bk

09-04-2024
5



Verslagperiode

van
8-11-2022
t/m

9-12-2022

van
10-12-2022
t/m

3-3-2023

van
4-3-2023
t/m

26-6-2023

van
27-6-2023
t/m

21-12-2023

van
22-12-2023
t/m

9-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

8 uur 36 min

15 uur 42 min

13 uur 12 min

14 uur 24 min

9 uur 54 min

61 uur 48 min

09-12-2022

1

03-03-2023

2

26-06-2023

3

22-12-2023
E 4

09-04-2024
5



Toelichting bestede uren

Er heeft een algemene inventarisatie plaatsgevonden.

De curator heeft telefonisch overleg gevoerd met de bestuurder van
gefailleerde.

De curator heeft de bestuurder verzocht om informatie aan te leveren.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en statutair bestuurder van gefailleerde is de besloten
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Wolvenhart Group B.V. De enig
aandeelhouder en bestuurder van Wolvenhart Group B.V. is een natuurlijk
persoon.

Gefailleerde werd opgericht op 9 november 2021.

1.2 Lopende procedures

De bestuurder heeft geen lopende procedures gemeld bij de curator.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft een verzekeringspolis aangetroffen bij verzekeraar Interpolis.
Het betreft de verzekering van aansprakelijkheden van gefailleerde. Er zijn
volgens de opgave van de bestuurder geen lopende claims. De polis zal
worden beéindigd.

Mogelijke overige verzekeringen zullen worden geinventariseerd en opgezegd
door de curator als ze overbodig zijn, dan wel eindigen wegens het niet
betalen van de premies.

1.4 Huur

De bestuurder heeft gemeld dat gefailleerde geen bedrijfsruimte meer huurde.
De lopende huurovereenkomst is volgens opgave van de bestuurder opgezegd
voor de uitspraak van het faillissement. Er werd geen bevestiging van de
opzegging van de huur aangetroffen in de administratie.

Zekerheidshalve zal de huurovereenkomst worden opgezegd ex art. 39 FW.

09-12-2022
1

09-12-2022
1

09-12-2022
1

09-12-2022
1

09-12-2022
1



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement werd aangevraagd door twee crediteuren van gefailleerde:
MAQQIE FINANCE & FACTORING B.V. en MAQQIE B.V. wegens onbetaalde
facturen. De bestuurder van gefailleerde erkent dat de vorderingen niet
kunnen worden voldaan en is derhalve niet verschenen bij de behandeling van

het faillissementsverzoek. Er werd geen verzet ingesteld tegen het
faillissementsvonnis d.d. 8 november 2022.

Het onderzoek naar de oorzaak van het failissement werd aangehouden en

zal de komende verslagperiode worden gecombineerd met het
rechtmatigheidsonderzoek.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Er was geen personeel in loondienst in het jaar van het faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Er was geen personeel in loondienst in het jaar voor het faillissement.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
nvt

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden bestaan uit overleg met de bestuurder inzake de
inventarisatie van de arbeidsovereenkomsten.

09-12-2022

1

03-03-2023

2

09-12-2022

1

09-12-2022
1

09-12-2022

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Boedeldebiteuren Week 45-52/1-14 € 28.720,49

totaal € 28.720,49 €0,00 €0,00



Toelichting debiteuren

Er zijn volgens opgave van de bestuurder openstaande vorderingen.
De vorderingen worden geinventariseerd en zo mogelijk geincasseerd.

De bemiddelingsfees van week 44 tot en met 52 werden door de boedel
gefactureerd voor een totaalbedrag van € 14.426,20 incl. BTW. De
bemiddelingsfees van week 1 tot en met week 6 werden door de boedel
gefactureerd voor een totaalbedrag ad € 7.305,87 incl. BTW.

De prae faillissement debiteuren (voor 8 november 2022, week 44, alsmede 1
dag van week 45) zijn verpand aan de financier van gefailleerde en worden
door de curator geincasseerd tegen een vergoeding van 10% over het
geincasseerde.

Er zal worden gefactureerd voor de doorlopende bemiddeling(en) tot 6april
2023.

De te factureren bedragen zijn afhankelijk van het personeel waarvoor werd
bemiddeld en nog werkzaam is in de desbetreffende periode.

De bemiddelingsfees van week 44 tot en met 52 en de bemiddelingsfees van
week 1 tot en met week 6 werden betaald. Er werd een totaalbedrag
ontvangen van € 21.732,59.

De bemiddelingsfees van week 7 tot en met 14 zijn inmiddels ook uit
gefactureerd. Eris een bedrag ad € 9.147,10,-- (incl. BTW) te ontvangen.

De incasso van de debiteuren is afgerond.

De geinde debiteuren voor het failissement bedragen € 2.159,20 incl. 21%
BTW

Dit bedrag is aan de pandhouder afgedragen.

Voor de incassowerkzaamheden van de curator werd een boedelbijdrage van
de pandhouders ontvangen van € 261,26 incl. BTW.

De geinde debiteuren na het faillissement bedragen € 28.720,49 incl. 21%
BTW.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De vorderingen worden nader geinventariseerd.
De debiteuren zullen worden aangeschreven met het verzoek te betalen aan
de boedel.

De bemiddeling fee van week 44 tot en met 52 (2022) en week 1 tot en met 6
(2023) werd door de boedel gefactureerd.
Er zal nog worden gefactureerd van week 7 tot en met week 13 (2023).

Alle facturen betreffende de boedelperiode werden geincasseerd. Er werd met
de pandhouder afgerekend voor het geincasseerde over de periode voor het
faillissement.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

09-12-2022

1

03-03-2023
2

26-06-2023
3

22-12-2023
E 4

09-12-2022

1

03-03-2023
2

22-12-2023
=k



Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde heeft volgens opgave van de bestuurder een bankrekening bij de
Rabobank. Het betreft de bankrekening met IBAN NL23RAB0O0374660395. Het
banksaldo is onbekend. Rabobank werd om opgave van het banksaldo
gevraagd en om afdracht van een mogelijk creditsaldo aan de boedel.

Toelichting vordering van bank(en)

Het banksaldo werd door de Rabobank overgemaakt op de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen lopende leaseovereenkomsten aangetroffen bij gefailleerde.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden bekend die zijn afgegeven voor de vorderingen van
crediteuren.

5.4 Separatistenpositie

Er zijn geen pand- of hypotheekrechten aangetroffen op de activa van
gefailleerde.

Qredits heeft een lening verstrekt aan gefailleerde en zich gemeld met een
pandrecht op de debiteuren van gefailleerde als zekerheid. Het pandrecht rust
op een vordering op de (prae faillissements)debiteur ad. € 2.158.

Het pandrecht werd verstrekt ter nadere zekerheid voor een micro-krediet van
€ 25.000.

De bestuurder staat (ook) persoonlijk borg voor de lening evenals het aan
gefailleerde gelieerde Wolvenhart Group B.V.

De vordering op de (prae faillissements) debiteur ad. € 2.158,- werd
geincasseerd en zal de komende verslagperiode worden afgedragen aan de
pandhouder.

De curator ontvangt een boedelbijdrage van € 261,- incl. BTW.

De vordering op de (prae faillissements) debiteur ad. € 2.159,20- werd
geincasseerd en afgedragen aan de pandhouder.

De boedelbijdrage voor de incassowerkzaamheden van € 261,26 incl. BTW
werd door de pandhouder betaald.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris geen aanspraak gemaakt op een eigendomsvoorbehoud van bij
gefailleerde aangetroffen activa.

5.6 Retentierechten

Er is geen aanspraak gemaakt op het recht van retentie.

09-12-2022
1

03-03-2023
2

09-12-2022
1

09-12-2022
1

09-12-2022
1

03-03-2023
2

26-06-2023

3

22-12-2023

4

09-12-2022
1

09-12-2022
1



5.7 Reclamerechten

Er is geen aanspraak gedaan op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Er zijn geen boedelbijdragen betaald.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator heeft met het bestuur gesproken en de situatie geanalyseerd.

Het verzoekschrift tot eigen aangifte van faillissement werd onderzocht op
mogelijke vorderingen en/of zekerheden van banken, en aan het bestuur werd
informatie gevraagd.

De curator heeft overleg gevoerd met de pandhouder over het uitwinnen van
de zekerheid. De curator int de vordering en ontvangt een boedelbijdrage van
10% over het geincasseerde bedrag.

De vordering op de (prae faillissements) debiteur ad. € 2.159,20,- werd
geincasseerd en afgedragen aan de pandhouder.

De boedelbijdrage van € 261,26 incl. BTW werd door de pandhouder aan de
boedel betaald.

09-12-2022
1

09-12-2022
1

09-12-2022

1

03-03-2023
2

22-12-2023
Ek



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming werd niet door de curator voortgezet. 09-12-2022

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een mogelijke doorstart van de onderneming werd door de curator onderzocht. 09-12-2022
Door de aard van de onderneming is het niet realistisch om een doorstart te 1
verwachten.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie opgevraagd bij de bestuurder van 09-12-2022
gefailleerde. 1

De bestuurder meldde dat de administratie beperkt is van opzet en de

boekhouding werd gevoerd in Excel. De gevoerde boekhouding moet nog

worden aangeleverd.

Er werden tussentijdse (jaar)cijfers aangeleverd van 2022 en de prognoses

voor 2022 en 2023. De komende verslagperiode zal het onderzoek naar de

kwaliteit van de administratie worden voortgezet.

De komende verslagperiode zal het onderzoek naar de kwaliteit van de 03-03-2023
administratie worden voortgezet. 2
Het onderzoek naar de kwaliteit van de administratie werd afgerond. De 26-06-2023

gevoerde administratie voldoet aan de eisen van de wet. 3



7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde werd opgericht op 9 november 2021. De deponeringsplicht van de 09-12-2022
jaarrekening van 2021 is zeer waarschijnlijk verlengd. De statuten zullen in dit 1

kader nader worden onderzocht. De jaarrekening van 2021 dient in ieder geval

niet eerder dan op 31 december 2022 te worden gedeponeerd en derhalve ligt

de termijn voor deponering (van de eerste jaarrekening van gefailleerde) na

de dag van de uitspraak van het faillissement. Er zijn derhalve geen

jaarrekeningen gedeponeerd en dat leidt niet tot een verzuim van het bestuur.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De vrijstelling ex artikel 2:396 lid 7 Burgerlijk Wetboek is van toepassing. 09-12-2022

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De stortingsverplichting op de aandelen zal worden onderzocht. 09-12-2022
1

Het onderzoek naar de volstorting van de aandelen werd afgerond. De 03-03-2023

aandelen werden volgestort in geld op 3 december 2021 met een bedrag van 2

€ 120.



7.5 Onbehoorlijk bestuur
09-12-2022

Toelichting 1
De komende verslagperiode zal aan de hand van de nog aan te leveren

boekhouding en de administratie onderzoek worden gedaan naar de kwaliteit

van het bestuur en de oorzaak van het faillissement. Het bestuur krijgt zo

nodig de gelegenheid om de oorzaak van het failissement aan te voeren en/of

nader te onderbouwen.

03-03-2023

Toelichting >
Gefailleerde werd opgericht op 9 november 2021 en is failliet verklaard op 8
november 2022. De onderneming heeft dus minder dan één jaar bestaan. De
bestuurder/aandeelhouder heeft voor de oprichtingen als eenmanszaak

gewerkt. De regeling van art. 2:203 lid 2 en 3 BW is daarom mogelijk van

toepassing.

Er werden geen vorderingen ingediend die zien op rechtshandelingen van voor

de oprichting van gefailleerde. De curator gaat er vooralsnog van uit dat er

geen rechtshandelingen zijn verricht voor de oprichting van gefailleerde.

Het onderzoek naar de kwaliteit van het bestuur wordt voortgezet.

26-06-2023
3

Toelichting

Het onderzoek naar de kwaliteit van het bestuur is afgerond.

Het bestuur heeft haar bestuurstaken en de onderneming gestaakt voor de
uitspraak van het faillissement. Er zijn vanaf dat moment geen substantiéle
nieuwe vorderingen op gefailleerde ontstaan.

De consequenties voor de gevoerde kwaliteit van het bestuur worden de

komende verslagperiode nader beoordeeld.

22-12-2023

Toelichting 4
Het bestuur heeft haar bestuurstaken en de onderneming gestaakt voor de
uitspraak van het faillissement en heeft getracht de onderneming af te
handelen voor een faillissement. Er zijn vanaf het staken van de activiteiten
geen nieuwe verplichtingen aangegaan. Lopende verplichtingen werden zo
veel mogelijk gestaakt. De huurovereenkomst werd in dat kader onder ander
beéindigd.

Er is door de curator geen waardedaling van activa geconstateerd.

De omzet voor lopende overeenkomsten stond vast voor de contractduur en
werd na de uitspraak van het faillissement door de curator geincasseerd.
Onder de voormelde feiten en omstandigheden heeft de curator geen
onbehoorlijke vervulling van de bestuurstaken geconstateerd.



7.6 Paulianeus handelen

09-12-2022
In onderzoek
1
Toelichting
De komende verslagperiode zal de nog aan te leveren boekhouding worden
onderzocht op paulianeuze rechtshandelingen.
03-03-2023
In onderzoek
2
Toelichting
Het onderzoek naar de paulianeus handelen wordt voortgezet.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De complete administratie dient nog te worden aangeleverd en zal worden 09-12-2022
onderzocht mede vanuit het perspectief van de oorzaak van het faillissement. 1
Het onderzoek naar de kwaliteit van het bestuur wordt voortgezet. 03-03-2023
2
Het rechtmatigheidsonderzoek werd afgerond. 26-06-2023
Het bestuur heeft haar bestuurstaken en de onderneming gestaakt voor de 3
uitspraak van het failissement. De consequenties voor de gevoerde kwaliteit
van het bestuur worden de komende verslagperiode nader beoordeeld.
Er is geen onbehoorlijke vervulling van de bestuurstaken geconstateerd. 22-12-2023
ER
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator heeft met het bestuur gesproken en de situatie geanalyseerd. 09-12-2022
De administratie werd opgevraagd. De administratie zal nader worden 1
onderzocht en op kwaliteit worden beoordeeld.
De administratie zal nader worden onderzocht en op kwaliteit worden 03-03-2023
beoordeeld. 2
Het rechtmatigheidsonderzoek werd inhoudelijk afgerond. 26-06-2023
De komende verslagperiode worden de conclusies voor de kwaliteit van het 3
bestuur getrokken.
Het rechtmatigheidsonderzoek werd definitief afgerond. 22-12-2023
mE4

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting 09-12-2022

1

Er zijn tot op heden geen boedelvorderingen ingediend.
De curator verwacht geen boedelvordering voor de huur omdat de huur al
eindigde voor het faillissement.
De curator verwacht geen boedelvordering van het UWV omdat er geen
personeel werd aangetroffen en het UWV derhalve geen loonverplichtingen
over de opzegtermijn heeft overgenomen.

03-03-2023
Toelichting

2
Er werden geen boedelvorderingen ingediend.

26-06-2023
Toelichting

3
Er werden geen boedelvorderingen ingediend.

22-12-2023
Toelichting

E 4
Er zijn geen boedelvorderingen ingediend.

09-04-2024
€ 1.691,00

5
Toelichting

De afwikkeling werd de afgelopen verslagperiode voorbereid. Het saldo van
de door de boedel af te dragen Omzetbelasting bedraagt € 1.691,-. De
curator zal ter afsluiting van het faillissement en de afwikkeling de
eindaangifte doen voor de Omzetbelasting.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

09-12-2022
Toelichting

1
Er zijn de afgelopen verslagperiode geen preferente vorderingen door de
Belastingdienst ingediend.

03-03-2023
€ 12.496,00

2
Toelichting
De Belastingdienst heeft preferente vorderingen ingediend voor een
totaalbedrag van € 12.496,-.

26-06-2023
€ 12.496,00

3
Toelichting
De Belastingdienst heeft ongewijzigd preferente vorderingen ingediend voor
een totaalbedrag van € 12.496,-.

22-12-2023
€ 12.496,00

4
Toelichting
De preferente vordering van de Belastingdienst is ongewijzigd een
totaalbedrag van € 12.496,-.
Deze vorderingen van de Belastingdienst betreffen verschuldigde
Omzetbelasting van 2022 over Q3 ad € 5.733 en over Q4 ad € 6.763. Het
betreft twee ambtshalve aanslagen. De curator onderzoekt of de opgelegde
aanslagen kunnen worden gecorrigeerd. Waarschijnlijk is de werkelijk
verschuldigde Omzetbelasting lager dan de voormelde ambtshalve aanslagen.

09-04-2024
€ 12.496,00

5
Toelichting

De afgelopen verslagperiode werd de ingediende preferente vordering voor
de Omzetbelasting gecontroleerd en de aangifte voor de ten onrechte in
vooraftrek genomen Omzetbelasting (over de crediteuren) voorbereid. De
Omzetbelasting van Q3 en Q4 van 2022 over uitgaande facturen werd ook
vastgesteld.

De Omzetbelasting die is verschuldigd over de uitgaande facturen van Q3 en
Q4 van 2022 bedraagt € 25.048,-. Dat bedrag is hoger dan de aanslag ad €
12.496,- ambtshalve werd opgelegd.

De werkelijk af te dragen Omzetbelasting over Q3 en Q4 2022 is meer dan de
ambtshalve aanslag. Het saldo van de al ingediende vordering en de ten
onrechte in vooraftrek genomen Omzetbelasting is meer dan het saldo voor
uitdeling. Het verzoek om een correctie van de ambtshalve aanslag is
derhalve zinloos. Procentuele uitdeling op de concurrente schulden is
uitgesloten. Er volgt afwikkeling ex art. 137a FW waarbij het restsaldo
(procentueel) op de preferente vordering wordt uitgekeerd.



8.3 Pref. vord. UWV

09-12-2022
Toelichting

1
De curator verwacht geen preferente vordering van het UWV omdat er geen
personeel werd aangetroffen en het UWV derhalve geen loonverplichtingen
over de periode voor het faillissement heeft overgenomen.
8.4 Andere pref. crediteuren

09-12-2022
€ 1.500,00

1
Toelichting
De aanvragers van het failissement hebben ieder een preferente vordering
ingediend van € 750 ex art. 3: 288 sub a BW.

03-03-2023
€ 1.500,00

2
Toelichting
Ongewijzigd, € 1.500,--.

26-06-2023
€ 1.500,00

3
Toelichting
Ongewijzigd, € 1.500,--.

22-12-2023
€ 1.500,00

ER
Toelichting
Ongewijzigd, € 1.500,-.

09-04-2024
€ 1.500,00

5
Toelichting

Ongewijzigd, € 1.500,-.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

Toelichting

Er hebben zich tot op heden 3 concurrente crediteuren gemeld.

6

Toelichting

Er hebben zich tot op heden 6 concurrente crediteuren gemeld.

6
Toelichting

Er hebben zich ongewijzigd 6 concurrente crediteuren gemeld.

6
Toelichting

Ongewijzigd, 6 concurrente crediteuren.

6
Toelichting

Ongewijzigd, 6 concurrente crediteuren.

09-12-2022

1

03-03-2023
2

26-06-2023
3

22-12-2023
E 4

09-04-2024
5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 60.970,46
Toelichting

Het totaalbedrag aan concurrente crediteuren bedraagt € 60.970,46.

€ 87.678,93
Toelichting

Het totaalbedrag aan concurrente crediteuren bedraagt € 87.678,93.

€87.678,93
Toelichting

Het totaalbedrag aan concurrente crediteuren bedraagt ongewijzigd €
87.678,93.

€87.678,93
Toelichting

Ongewijzigd, € 87.678,93.

€87.678,93
Toelichting

Ongewijzigd, € 87.678,93.

09-12-2022

1

03-03-2023
2

26-06-2023
3

22-12-2023
E 4

09-04-2024
5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De verwachte wijze van afwikkeling is nog onbekend.

De verwachte wijze van afwikkeling is nog onbekend.

De verwachte wijze van afwikkeling zal de komende verslagperiode worden
bepaald.

De curator verwacht uitdeling op de preferente schulden. Of op de concurrente
schulden kan worden uitgekeerd is nog onbekend.

De curator verwacht een procentuele uitkering aan preferente crediteuren te
kunnen doen ex art. 137 a FW.

De definitieve wijze van afwikkeling is afhankelijk van de werkelijke hoogte van
de (preferente) vordering van de Belastingdienst.

De preferente vorderingen van de Belastingdienst en de wijze van afwikkeling
worden de komende verslagperiode vastgesteld.

De wijze van afwikkeling is bepaald.

Er zal een procentuele uitkering op de preferente vordering van de
Belastingdienst worden gedaan en derhalve worden afgewikkeld ex art. 137a
FW.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De mogelijk in de administratie nog aan te treffen crediteuren zullen worden
aangeschreven met het verzoek om hun vorderingen in te dienen voor zover
de desbetreffende crediteur dat niet al op eigen initiatief heeft gedaan.
Vorderingen die worden ingediend bij de curator zullen worden verwerkt en ter
inventarisatie worden geplaatst op de reguliere rangorde lijsten.

De ingediende vorderingen werden verwerkt.
Vorderingen die worden ingediend bij de curator zullen worden verwerkt en ter
inventarisatie worden geplaatst op de reguliere rangorde lijsten.

De stand van de ingediende vorderingen en het boedelactief werden
beoordeeld inzake de verslaglegging over de wijze van afwikkeling.

De voorlopig verwachte wijze van afwikkeling is onderzocht.
De vordering van de Belastingdienst en de definitieve wijze van afwikkeling
worden de komende verslagperiode vastgesteld.

De preferente vorderingen van de Belastingdienst werden beoordeeld.
De wijze van afwikkeling is bepaald.

09-12-2022
EE
03-03-2023
EEZ
26-06-2023
=
22-12-2023
E 4
09-04-2024
EE
09-12-2022
EE
03-03-2023
EEZ
26-06-2023
EEE
22-12-2023
E 4
09-04-2024

5



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Er zijn de afgelopen verslagperiode geen (nieuwe) procedures door de curator 09-12-2022
gestart. 1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zullen de volgende werkzaamheden worden 09-12-2022
verricht: 1

e opvragen banksaldo bij Rabobank en afdracht creditsaldo;

e innen van de debiteuren en factureren van mogelijke
vorderingen/werkzaamheden;

e nader onderzoek van de oorzaak van het faillissement;

e onderzoeken van de administratie en boekhouding van gefailleerde;

e nader onderzoeken van de kwaliteit van het bestuur;

e verwerken van ingediende vorderingen door crediteuren.

komende verslagperiode zullen de volgende werkzaamheden worden verricht: 03-03-2023

2

e innen van de debiteuren en factureren van mogelijke
vorderingen/werkzaamheden;

e nader onderzoek van de oorzaak van het faillissement;

e onderzoeken van de administratie en boekhouding van gefailleerde;

e nader onderzoeken van de kwaliteit van het bestuur;

e verwerken van ingediende vorderingen door crediteuren.

komende verslagperiode zullen de volgende werkzaamheden worden verricht: 26-06-2023

3

e Opstellen en verzenden van de facturen voor de werkzaamheden tot en
met week 14 (2023);

e Innen van de facturen voor de werkzaamheden tot en met week 14
(2023);

e conclusie onderzoek van de kwaliteit van het bestuur;

e bepalen wijze van afwikkeling.

komende verslagperiode zullen de volgende werkzaamheden worden verricht: 22-12-2023

4

e de preferente vorderingen van de Belastingdienst moeten worden
vastgesteld;
e de wijze van afwikkeling moet worden bepaald en zal worden



voorbereid;

e de faillissementskosten moeten worden vastgesteld;

e erdient een eindaangifte voor de (per saldo) door de boedel
verschuldigde Omzetbelasting te worden gedaan;

e erdient te worden uitgekeerd op de preferente vorderingen.

komende verslagperiode zullen de volgende werkzaamheden worden 09-04-2024
verricht: 5

e de curator zal een verzoek doen om de faillissementskosten vast te
stellen en er zal een verzoek opheffing ex art. 137a FW worden gedaan
door de curator;

e erzal een eindaangifte voor de (per saldo) door de boedel
verschuldigde Omzetbelasting worden gedaan;

e Na het vaststellen van het salaris van de curator en de goedkeuring en
de terinzage legging van de uitdelingslijst zal de curator (procentueel)
tot uitdeling overgaan op de preferente vordering van de
Belastingdienst indien geen verzet wordt ingesteld tegen de
uitdelingslijst.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn van afwikkeling is nog onbekend. 09-12-2022
1

De termijn van afwikkeling is nog onbekend. 03-03-2023
2

De termijn van afwikkeling is nog onbekend. 26-06-2023
3

De curator verwacht de komende verslagperiode het failissement definitief te 09-04-2024

hebben afgewikkeld met uitdeling op de vordering van de Belastingdienst ex 5

art. 137a FW.

10.3 Indiening volgend verslag



10.4 Werkzaamheden overig

De curator heeft met het bestuur gesproken en de situatie geanalyseerd. Aan 09-12-2022
de hand van de eerste bevindingen is gehandeld en werd het voormelde plan 1
van aanpak opgesteld.

Het plan van aanpak werd gevolgd. 03-03-2023
2

Het plan van aanpak werd gevolgd en bijgewerkt. 26-06-2023
3

Het plan van aanpak werd gevolgd en bijgewerkt. 22-12-2023
Ek

Dit verslag dient te worden aangemerkt als het eindverslag. 09-04-2024
5

Het plan van aanpak werd bijgewerkt en zal de komende verslagperiode
worden uitgevoerd en afgerond.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


